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转移报告 新增转移 管道转移 电子联单     

电子联单 动态展示     

电子联单

 联单编号：   运输企业名称：

  处置企业名称： 
查询 清空

联单编号
状

态
第一联副联 第一联

运输企

业
处置企业 拟转移量

实际转移

量
接收量

320304201707060001
已
入
库

2017-07-11
15:29:26 

2017-07-13
09:05:15 

新沂市
三立物
资有限
公司

徐州市危
险废物集
中处置中
心有限公

司

15.9500 11.4000 11.4000

320304201705110001
已
入
库

2017-05-12
08:28:06 

2017-06-28
15:42:25 

新沂市
三立物
资有限
公司

徐州市危
险废物集
中处置中
心有限公

司

34.0000 34.0000 32.7200

320304201705100007
已
退
回

2017-05-11
16:22:05 

新沂市
三立物
资有限
公司

徐州市危
险废物集
中处置中
心有限公

司

34.0000 34.0000 0.0000

320304201607256179
已
入
库

2016-11-30
12:52:09 

2016-12-01
14:34:44 

新沂市
三立物
资有限
公司

徐州市危
险废物集
中处置中
心有限公

司

34.0000 28.3700 28.3700

已
入
库

2016-06-21
10:34:48 

2016-06-21
11:28:31 

新沂市
鑫永运
输有限
公司

新沂市天
地新固废
处理有限
公司

1.7200 1.5900 1.5900

已
入
库

2016-06-21
10:34:48 

2016-06-21
11:28:31 

新沂市
鑫永运
输有限
公司

新沂市天
地新固废
处理有限
公司

6.0500 6.0500 6.0500
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